KBZ
Bomba Sumergible para Sólidos
1.5-2.2kw
3.7KW 5.5KW
Datos Técnicos
L
Salida Potencia
.
-
[iiJjj]
-- � lllil -
KBZ21.5 50 1.5 2
KBZ22.2 50 2.2 3
KBZ23.7 50 3.7 5
KBZ31.5 80 1.5 2
KBZ32.2 80 2.2 3
KBZ33.7 80 3.7 5
KBZ35.5 80 5.5 7.5
KBZ43.7 100 3.7 5
KBZ45.5 100 5.5 7.5
a)
189
Aplicación
• Ingenería Civil